
 

 

Z á p i s 

z 30. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Rajhradice, konaného dne 15.11.2021  

 

Zahájeno:  18.00 hod.                                                                                Ukončeno: 20:00 hod. 

 

Přítomni: L. Přichystal, Ing. F. Marcián, Ing. M. Komenda, Mgr. M. Čermáková,                

Ing. J. Zemánek, J. Knotek, Ing. M. Kubeš, O. Burda, Z. Vágner  

 

Omluveni: Bc. R. Hájek, J. Klaška, Ing. J. Bednář, DiS. L. Absolonová, V. Mátl,                                

J. Dobrovolný 

Hosté: Mgr. B. Přišťová 

 

    

1. Technický bod 

Starosta obce zahájil 30. zasedání Zastupitelstva obce Rajhradice v 18:00 hodin a přivítal 

všechny přítomné. Konstatoval, že informace o konání zasedání byla zveřejněna na Úřední 

desce OÚ Rajhradice a to po dobu sedmi dní přede dnem konání dnešního zasedání a dále 

konstatoval, že je přítomno 9 členů zastupitelstva, zastupitelstvo je tedy usnášení schopné. 

 

Zapisovatelem byl jmenován Luboš Přichystal a Kateřina Sekaninová. 

Dále starosta obce seznámil zastupitele, že je pořizován zvukový záznam jednání, který slouží 

pro potřebu pořízení zápisu tohoto jednání. 

Starosta uvedl, že zápis z předchozího zasedání byl řádně ověřen a je vyložen k nahlédnutí 

v kanceláři podatelny OÚ.  

Starosta vyzval zastupitele, aby podali návrhy na ověřovatele zápisu o průběhu 30. zasedání 

ZO.  

Navrženi byli: Ing. F. Marcián a J. Knotek 

Starosta vyzval zastupitele k hlasování. 

 

Usnesení č. 1 

ZO schvaluje za ověřovatele zápisu o průběhu 30. veřejného zasedání ZO Rajhradice                

Ing. F. Marciána a J. Knotka. 

 

Pro: 9 -   L. Přichystal, Ing. F. Marcián, Ing. M. Komenda, Mgr. M. Čermáková,                                

               Ing. J. Zemánek, J. Knotek, Ing. M. Kubeš, O. Burda, Z. Vágner 

Proti:  0    

Zdržel se: 0 

 

Usnesení č.1 bylo přijato. 

 

Starosta obce přednesl návrh programu zasedání. 
Program:  

1. Technický bod 

2. Výběr dodavatele stavby obslužné komunikace u nové základní školy 

3. Zpráva kontrolního výboru 

4. Různé 

5. Závěr 

 

 

Starosta vyzval zastupitele k hlasování.  

 

 



Usnesení č.2 

ZO schvaluje program dnešního zasedání. 

Pro: 9 -   L. Přichystal, Ing. F. Marcián, Ing. M. Komenda, Mgr. M. Čermáková,                                

               Ing. J. Zemánek, J. Knotek, Ing. M. Kubeš, O. Burda, Z. Vágner 

Proti: 0   

Zdržel se:  0 

 

Usnesení č.2 bylo přijato. 

 

 

2. Výběr dodavatele stavby obslužné komunikace u nové základní školy 

Starosta obce seznámil ZO s předloženými nabídkami na zakázku malého rozsahu na výstavbu 

obslužné komunikace u nové základní školy a doporučil ZO uzavřít smlouvu o dílo s firmou 

Navláčil stavební firma, s.r.o., sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 25301144, která 

předložila nejvýhodnější nabídku. 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI, 
POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

„Rajhradice - komunikace a zpevněné plochy“ 
 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:   Obec Rajhradice 
Sídlo:   Krátká 379, 664 61 Rajhradice 
IČ:   00488291 
Zastoupená:  Lubošem Přichystalem, starostou 
 
IDENTIFIKACE SMLUVNÍHO ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 43 zákona) 
Název:   INVESTINŽENÝRING a.s. 
Sídlo:   Kapucínské náměstí 5, 602 00 Brno 
IČ:   60742470 
Zastoupená:  Ing. Tomášem Šterclem, jednatelem 
Kontaktní osoba:  Mgr. Ilja Kašík, +420 604 665 171, kasik@inving.cz 
 
 
Otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek provedly následující osoby zastupující zadavatele: 

1. Luboš Přichystal, starosta 
2. Ing. Tomáš Štercl, INVESTINŽENÝRING a.s. 
3. Mgr. Ilja Kašík, INVESTINŽENÝRING a.s. 

 
Na posouzení a hodnocení nabídek se podílel smluvní zástupce zadavatele (Ing. Tomáš Štercl, Mgr. 
Ilja Kašík, INVESTINŽENÝRING a.s.). 
 
 
I. Otevírání obálek s nabídkami 
 
Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny nabídky těchto účastníků: 

mailto:kasik@inving.cz


číslo 
nabídky 

účastník 
datum a čas doručení nabídky 
v elektronickém nástroji 

1. 
STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., sídlem: Měšťanská 
3992/109, 695 01 Hodonín, IČ: 26285363 

10. 11. 2021 v 13:00 hodin  

2. 
Navláčil stavební firma, s.r.o., sídlem: Bartošova 
5532, 760 01 Zlín, IČ: 25301144 

11. 11. 2021 v 9:10 hodin  

 
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. 
 
Zadavatel při otevírání obálek zkontroloval, zda: 

a) byly nabídky doručeny v požadované lhůtě, 
b) byly nabídky doručeny v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky. 

 
Nabídka číslo 1 
Obchodní firma (název):  STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 
sídlem:     Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín 
IČ:     26285363 
Celková nabídková cena bez DPH: 2 729 398,60 Kč 
Nabídka vyhověla každému z požadavků uvedených výše a bude dále posuzována. 
 
Nabídka číslo 2 
Obchodní firma (název):  Navláčil stavební firma, s.r.o. 
sídlem:     Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
IČ:     25301144 
Celková nabídková cena bez DPH: 2 471 662,68 Kč 
Nabídka vyhověla každému z požadavků uvedených výše a bude dále posuzována. 
 
 
II. Posouzení nabídek, posouzení kvalifikace 
 
Seznam posuzovaných nabídek: 

číslo 
nabídky 

účastník 

1.  
STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., sídlem: Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín, IČ: 
26285363 

2. Navláčil stavební firma, s.r.o., sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 25301144 

 
Nabídky účastníků byly posouzeny z hlediska úplnosti, splnění požadavků na kvalifikaci dodavatele a 
splnění dalších požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 
 
Nabídka číslo 1 
Obchodní firma (název):  STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 
sídlem:     Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín 
IČ:     26285363 
Účastník v nabídce prokázal splnění kvalifikace i dalších požadavků uvedených v zadávacích 
podmínkách v požadovaném rozsahu. Nabídka je úplná. Zúčastněné osoby zastupující zadavatele též 
posoudily výši nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky s tím, že neshledaly nabídkovou 
cenu jako mimořádně nízkou. 
 
Nabídka číslo 2 
Obchodní firma (název):  Navláčil stavební firma, s.r.o. 
sídlem:     Bartošova 5532, 760 01 Zlín 



IČ:     25301144 
Účastník v nabídce prokázal splnění kvalifikace i dalších požadavků uvedených v zadávacích 
podmínkách v požadovaném rozsahu. Nabídka je úplná. Zúčastněné osoby zastupující zadavatele též 
posoudily výši nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky s tím, že neshledaly nabídkovou 
cenu jako mimořádně nízkou. 
 
III. Hodnocení nabídek 
Seznam hodnocených nabídek: 

číslo 
nabídky 

uchazeč 

1. 
STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., sídlem: Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín, IČ: 
26285363 

2. Navláčil stavební firma, s.r.o., sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 25301144 

 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší 
nabídková cena. Hodnotila se celková nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci celého předmětu 
veřejné zakázky stanovená dle zadávací dokumentace a uvedená v návrhu smlouvy o dílo. Nabídky byly 
seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
 
Výsledné pořadí nabídek: 

1. Nabídka č. 2 účastníka Navláčil stavební firma, s.r.o. 
- celková nabídková cena: 2 471 662,68 Kč bez DPH 

2. Nabídka č. 1 účastníka STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 
- celková nabídková cena: 2 729 398,60 Kč bez DPH 

 

Na základě výše uvedeného doporučují zúčastněné osoby zastupující zadavatele uzavřít zadavateli 
smlouvu s účastníkem, jehož nabídka se umístila na 1. místě. 

 
 
Podpisy zúčastněných osob zastupující zadavatele: 

Jméno a příjmení zúčastněné osoby Podpis zúčastněné osoby 

Luboš Přichystal  

Ing. Tomáš Štercl  

Mgr. Ilja Kašík  

 
 
V Rajhradicích dne 11. 11. 2021 

 

 

Starosta otevřel diskuzi. 

K tomuto bodu neproběhla žádná diskuze. 

 

 



Starosta vyzval zastupitele k hlasování.  

 

Usnesení č.3  

ZO schvaluje na základě výběrového řízení nabídku firmy Navláčil stavební firma, s.r.o., 

sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ: 25301144 a pověřuje starostu obce podpisem 

Smlouvy o dílo. 

Pro: 9 -   L. Přichystal, Ing. F. Marcián, Ing. M. Komenda, Mgr. M. Čermáková,                                

               Ing. J. Zemánek, J. Knotek, Ing. M. Kubeš, O. Burda, Z. Vágner 

Proti: 0   

Zdržel se: 0  

 

Usnesení č.3 bylo přijato. 

 

 

3. Zpráva kontrolního výboru  

Starosta obce předal slovo předsedovi kontrolního výboru Ing. M. Kubešovi, který přednesl 

zprávu kontrolního výboru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta otevřel diskuzi. 

K tomuto bodu neproběhla žádná diskuze. 

ZO vzalo zprávu kontrolního výboru na vědomí. 

 

4. Různé 

Starosta otevřel diskuzi. 

K tomuto bodu neproběhla žádná diskuze. 

 



5.Závěr 

Na závěr poděkoval starosta zastupitelům za účast a schůzi ZO ve  20:00 hod. ukončil.  

 

 

Zapsal:  L. Přichystal 

  K. Sekaninová 

 

 

       Ověřil:  Ing. F. Marián, v.r. 

       

  L. Přichystal, v.r.        

  starosta obce         

                    J. Knotek, v.r. 


